50-55-беттерінде сақ-
талған, кейін оны қара сөзбен шархтаған, оның қолжазбаcы
Стамбул қаласындағы Сулеймания кітапханасының Лала Ис-
майил қорындағы 706-нөмірлі қолжазбаның ішіндегі 201-
202-беттерде сақталған;

2. Əл-Итқанидің екінші шығармасы «Қасида ас-Сафа фи
қард аш-шира» деген атпен 1297/1879 жылы Ыстанбұлда
«Mihran matbaasi»-нда «Фунун шиласы» атты жинақтың 16–
20-беттерінде басылған. Бұл қасиданың əрбір бəйітінен соң
шархы берілген. Аталмыш жинақ Ыстанбұлдағы Миллат кі-
тапханасының Али Əмірі қорында 4353-нөмірмен, Муйлах
кітапханасының Хаксес қорында 0613-нөмірмен тұр.

Аллаға сансыз шүкіршілік болсын, Пайғамбар-
ға Алланың көп игілігі мен сəлемі болсын.»

Бұл жолдардан еңбекті көшіруші имам
Омар ибн Хаттаб ибн Сулеймен ибн Мукасил
ибн Али екенін білеміз, алайда оның қолжазба-
да көшірілген жылы «707» деп қате берілген
анық, себебі 710/1310 жылы жазылған еңбек
дүниеге келместен үш жыл бұрын қалай көші-
рілмек? Бұл кезде əл-Итқани Бұхарада жүрген,
ал оның Бағдадқа келген келген кезі ‒ 712/1321
жыл, сол жылдан бастап Əбу Ханифа мешітін-
де ұстаздық қылған.

Шараф ад-дин де
имам Хамид ад-дин ад-Дарир мен имам Хафиз
ад-дин əл-Кабир əл-Бұхариден фиқһ, шариғат,
наху жəне əдептен дəріс алған. Сонымен қатар
Шараф ад-дин əл-Жендидің шəкірті»/ 1,127-
128-бет/. Хафиз ад-дин əл-Кабир əл-Бұхари
(615/1218-693/1294) ‒ əл-Итқанидің ұстаздары
Хусам ад-дин ас-Сығнақи (714/1314 ж .қ.б.)
мен Бурһан ад-дин əл-Бұхариге ұстаздық қыл-
ған оқымысты. Ал Шараф ад-дин əл-Женди
(700/1301 ж.қ.б.) ‒ Сыр бойындағы Жент қала-
сынан шыққан ғалым, тіл маманы, «əл-Иқлид»
кітабының авторы. Осында аз мəліметтерден
Əбу Қасым ибн Ахмад ибн Мухаммед əл-Хаса-
ни əл-Ақили əл-Ансари жайында басқа дерек-
терді кездестірмедік.

42-ші беттен қасида түсіндірмесі бастала-
ды. Шығарма төмендегідей 25 бапқа жіктелген: